DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSPECTIVAS DE
LICENCIANDOS EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UEPB NO PROGRAMA DE APOIO A
FORMAÇÃO E AO ENSINO NO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE (PROAFE). de
autoria de RENATA LUIZA FRANÇA DE ARAÚJO, FELIPE RAFAEL GOUVEIA, foi
publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64565

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64565